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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2021/2022 - Afati i Qershorit

Studenti

Adelina Dibran Konushefci

Adelina Sahit Hoti
Adelina Veli Elshani
Adeline Ajet Fejzullahu
Adisa Qazim Muharremi
Adonis Latif Latifi
Adrian Agim Pllashniku
Aférdita Rrahim Sopjani
Afrore Hasim Jashari
Agnesa Dastan Bytyqi
Agnesa Fehmi Svishta
Agneta Sabri Krasniqi
Agon Selatin Pllashniku
Ahmet Sylejman Kastrati
Aida Adem Gashi

Alban Naser Cena
Alban Nazmi Rexhepi
Albana Ramadan Sejdiu
Albana Sefedin Durmishi
Albane Isa Berisha
Albane Skender Kuki¢
Albert Hilmi Jashari
Albertina Ferat Aruqi
Albin Bajram Morina
Albin Muharrem Spahiu
Albina Ajet Koca

Albina Kosum Kosumi
Albina Mustaf Hasani
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Juridik

Bagelor

Azem Hajdari

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta e procedurés penale

Regjistri ID
160401100581
135614
140401120355
170401100803
190401100472
190401100224
190401100347
140401120013
180401100630
160401100040
160401100212
160401100787
140401110275
170401100649
154863
170401100203
190401100254
135705
180401100027
146230
170401100751
160401100430
150401110544
190401100199
170401100151
180401100326
170401100659
180401100188

Nota
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Albina Naim Rama
Albiona Enver Sogojeva
Albiona Skender Tasholli
Albiona Xheladin Berisha
Albnore Agim Kelmendi
Albulena Ramadan Hoti
Ali Selaedin Daka

Alma Sedat Haxhija
Altin Avni Godanci
Altina Ajet Pllana

Alush Ahmat Balaj
Amine Xhevadin Alili
Andi Arben Kryeziu
Anduena Ferat Abazi
Aneta Agron Hasani
Anita Bajram Bucolli
Anita Nexhmedin Vérbica
Anita Ukshin Menxhigqi
Antigona Adem llazi
Antigona Sefer Thagqi
Arbenita Mustaf Hasani
Arbenita Naser Behluli
Arbér Afrim Sogojeva
Arbér Bujar Pefqeli
Arbesa Muhamet Shala
Arbian Vehbi Hoxha
Arbnor avdiu Mehdi Avdiu
Arbnor Aziz Zeqa
Arbnore Shemsi Musa
Ardi Valdet Maxhuni
Ardian Emin Sopjani
Ardian Sheqir Bajrami
Ardian Vehbi Hoxha
Ardiana Murtezan Tusha
Ardit Albion Gutiqi

Ardit Fahri Mehmeti
Ardita Fehmi Shabani
Argjenda Brahim Selani
Argjent Vehbi Zhitia
Arianit Faik Kastrati
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

180401100364
170401100228
190401100113
190401100240
145667
190401100381
170401100110
180401100176
190401100087
150401110016
160401100345
170401100565
190401100591
140401120386
160401100230
180401100350
180401100377
160401100099
126801
155107
180401100187
180401100765
140401110097
180401100002
190401100389
90401110112
160401100070
134230
150401110652
180401100358
170401100160
90401110138
90401110111
170401100004
180401100729
160401100375
180401100728
180401100808
180401100688
123344
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Arianité Avdullah Bytyci
Ariola Nazim Berisha
Arita Florin Kurshumliu
Arizona Ahmet Aruqi
Arjana Ismet Shala
Arjeta Azem Baxhaku
Arjeta Jakup Begolli
Arlinda Hasim Berisha

Armanda Shemsi Mexhuani
Armela Fatmir Hasanpapaj
Aron Fatmir Hasanpapaj

Art Albehar Mullahasani
Art Ibrahim Zhubi

Arta Gazmend Gashi
Arta Isan Bulligi

Arta Veli Dodolli

Arta Xajé Jashari
Artan Faik Kastrati
Artina Shemsi Lekiqi
Arxhent Jahir Canolli
Aulona Rrahim Jusufi
Beqir Zeqir Rexhepi
Besarta Agim Mehmeti
Besarta Alush Haliti
Besarta Avdush Ajeti
Besfort Bekim Veliu
Besjana Fatmir Canolli
Besmir Agim Malaj
Besmir Milaim Berisha
Besnik Hasan Bajrami
Bjonda Isah Rudaku
Blearta Ahmet Tabhiri
Blearta Enver Gubetini
Blend Jusuf Demolli
Blenda Fehmi Shagqiri
Blendé Ramiz Thaqi

Bleona Shpend Selmani

Bleona Vesel Alshiqi
Blerina Fazli Shala
Blerona Fatmir Lahi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

180401100523
190401100058
190401100210
180401100228
150401110053
180401100738
134335
156715
140401110411
170401100827
170401100828
180401100173
154959
170401100224
180401100648
170401100417
90401120024
140401110611
180401100192
170401100620
180401100690
160401100938
170401100010
180401100696
170401100408
180401100196
180401100613
170401100720
180401100566
180401100238
180401100409
160401100360
190401100042
190401100476
190401100207
170401100611
180401100070
190401100405
160401100897
190401100481
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Blerona Mithat Mehmeti
Blerta Afrim Demolli
Blerta Nexhat Arifi

Blerta Nezir Idrizi

Blertina Skender Pronaj
Bonis Shaip Metolli
Brikenda Nexhat Rexhepi
Bujar Sylejman Qyqalla
Burbuge Shemsi Jetullahu
Clirim Ahmet Rama

Clirim Nexhmedin Sejdiu
Clirimtar Rrustem Rrustemi
Dafina Milaim Cekaj
Dalina Lulzim Gashi
Daorsa llir Berisha

Dea Valon Ademi

Deart Kastriot Ahmeti
Delfina Ramadan Hasani
Denis Nezir Nikqi

Deniza Arsim Ismaili
Diana Abaz Abazi

Diar Iriad Syla

Dielléza Nuri Koka

Diellza Amrullah Rama
Diellza Enver Hajdini
Diellza Nefi Krasniqi Gashi
Diellza Sokol Domniku
Diellzé Tahir Bajra
Dijellza Mustafa Hoxhaj
Dino Fikret Pashoviq
Donika llir Tasholli

Donika Mergim Hoti
Donika Remzi Makolli
Donjeta Agim Ferati
Donjeta Bajram Gashi
Donjeta Jakup Hasani
Donjeta Sabedin Zagraxha
Doresa Fehmi Deliu
Doruntina Naser Bujupi
Doruntiné Lulzim Gashi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

190401100179
180401100219
180401100275
180401100234
190401100562
150401110217
135313
160401100568
160401100712
170401100755
180401100546
180401100031
160401100152
190401100213
190401100548
180401100752
180401100342
140401110443
190401100052
160401100471
160401100305
180401100391
180401100644
190401100290
170401100051
170401100451
190401100571
170401100336
158421
150401110228
190401100155
170401100268
156459
150401110585
190401100336
100401120034
180401100049
180401100328
180401100286
155448
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149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

Dren Fatmir Rraci

Dren Idriz Ahmetaj
Dreni Hysen Simnica
Drenusha Fadil Shala
Drilona Namon Selmani
Durim Adem Islami

Eda Erduan Janjevaliu
Edisa Ahmet Beka
Edita Hajrullah Koca
Edolinda Hyzri Maloku
Edona Ahmet Nuredini
Edona Ramadan Nuha
Edona Sedat Rexhepi
Edona Xhevat Tafa
Egzona Qazim Dreshaj
Egzona Xhafer Berisha
Egzontina Rama Igrishta
Ejona Izet Limani
Ekrem Hamit Jashari
Elda Fehmi Ajvazi
Elhame Hazir Hoti
Eljona Fejz Sallahaj
Elmaida Jakup Krasniqi
Elona llir Krasniqi
Elona Ragip Canolli
Elona Xhafer Ademi
Elsa Andon Fona

Elsa Faruk Haradinaj
Elton Xhezair Bibaj
Emine Ferat Magastena
Emira Ukshin Uka
Endrit Enver Gashi
Endrit Ibrahim Pakashtica
Enis Ali Rexhepi

Era Bahtir Ahmeti

Era Bedri Vitija

Era Fatmir Gashi
Erduan Sahit Murseli
Eréza Faton Bunjaku
Eréza Kadri Rrmoku
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

180401100285
160401100865
160401100575
190401100171
180401100375
140401120517
190401100181
190401100151
190401100133
180401100087
180401100671
180401100089
180401100093
170401100181
170401100374
170401100538
170401100030
180401100647
160401100654
180401100490
170401100571
180401100322
140401111029
180401100440
160401100621
180401100334
170401100121
180401100348
190401100067
138472
180401100436
170401100590
180401100545
170401100515
170401100322
190401100257
180401100252
180401100482
190401100185
180401100537
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189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228

Eriola Misim Zeqiri
Erionit Mehmet Gashi
Erisa Gani Halilaj
Erlinda Shemsi Delolli
Ermir Faik Geci

Ermira Nusret Pllana
Ermira Qamil Ajeti
Ermira Qazim Hoxha
Eron Bajram Azemi
Erona Naman Mucolli
Erona Xhemshir Veliu
Etrit Bekim Islami

Etrit llaz Cocaj

Fahrie Shefki Shega
Fatbardha Gani Hyseni
Fatiané Nazim Bérbatovci
Fatime Eset Peci
Fatjon Fitim Oruqi
Fatjon Jashar Kabashi
Fatlind Agim Veliu
Fatlinda Brahim Ruhani
Fatlum Muhamet Gashi
Fatmir Faton Krasniqi
Faton Nazmi Idrizi
Festiné Ali Vllasa
Filloreta Sylé Dervishi
Finesa Ferid Kadriu
Fiona Agron Behramaj
Fitore Haki Aliu

Fitore Naser Jusufi
Fitore Rexhep Bulligi
Fitore Selim Durmishi
Fjolla Jakup Hasani
Fjolla Naim Hamiti
Fjona Bajram Syla
Fjorda Brahim Avdyli
Flora Rama Bejiq
Florarba Fatmir Asllanaj
Florian Jakup Kuleta
Florian Visar Tishuki
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

140401120513
160401100737
190401100378
140401110454
180401100144
180401100180
140401111037
140401110297
180401100564
190401100367
180401100227
140401120447
140401110650
180401100558
157426

180401100394
70401110134

150401110347
160401100159
150401110220
140401120202
190401100256
170401100399
100401110229

161510

150401110372
180401100177
190401100249
160401100245
160401100715
140401110957
180401100025
180401100194
170401100366
180401100680
180401100378
170401100657
160401100309
150401110517
190401100479
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229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268

Floriana Lulzim Kurrumeli
Floriana Shefqet Muhadri
Flutra Zeqir Sahitaj
Fluturé Bashkim Latifaj
Fortesa Halil Blakaj
Ganimete Bajram Arugi
Ganimete Enver Vershevci
Genti Qazim Xharra
Gentian Ali Hodolli
Gentiana Avni Mehmeti
Gentiana Musa Kagiu
Gentiana Naim Sahitolli
Gentiana Shaban Morina
Gentiané Lulzim Leku
Getoar Shyqyri Hajra
Gézim Ramadan Berisha
Gjyle Shpejtim Hyseni
Goneta Sahit Arifaj

Gzim Lulzim Spahija
Habibe Shaban Ademi
Hamdi Miqail Hajdini
Hasan Mustafa Hoxha
Herolinda Naser Sllamniku
Herolinda Sylé Syla
Igballe Musa Macgastena
llir Hajdin Stublla

llir Hasan Rrudhani
llirjana Muhamet Aliu
llirjana Sabit Krasniqi
llirjana Safet Sadiku

Irisa Arian Thagqi

Isuf Ismajl Devaja
Jehona Brahim Maloku
Jehona Sefer Sadiku
Jetlinda Fejzulla Lalinovci
Jetmire Murat Tora

Jeton Muhamed Neziri

Kaltrina Gazmend Vershevci

Kastriot Naser Surdulli
Kemajl Eset Peci
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

190401100374
150401110515
180401100178
190401100178
180401100250
150401110324
160401100464
140401110922
170401100480
180401100498
157200
180401100294
170401100716
140401110063
100401110133
140401120121
190401100157
160401100644
180401100202
160401100460
180401100197
180401100678
160401100698
180401100473
160401100265
154306
122468
180401100430
160401100708
180401100151
190401100360
129151
140401110427
130005
160401100362
180401100162
180401100784
170401100789
134914
70401110133
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269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308

Kosovare Bashkim Kastrati
Kosovare Fatmir Krasniqi

Kosovare Shaban Ismajli
Kujtim Qamil Krasniqi
Kushtrim Agim Brruti

Kushtrim Bislim Pérvetica

Kushtrim Imer Alija

Kushtrim Muharrem Miftari

Kushtrim Murat Mehmeti
Labinot Lush Kola
Laura Lumni Rrahmani
Lavdije Skender Misini
Lavdim Jakup Jashari
Learta Besnik Iberhysaj
Leké Bedrush Shyti
Lendita Nazmi Musa
Leona Gazmend Lahu
Leona Kadrush Beka
Leonida Gani Cakaj
Leonita Arsim Rukovci
Leonita Emin Durmishi
Leonita Gani Boka
Leonita Naser Jashari
Leonora Haki Gashi
Leonora Sabri Bakiu
Leonora Xhavit Gashi
Leotrim Agim Abdullahu
Leutrim Lulzim Gashi
Leutrime Kadrush Beka
Liburna Imer Daki
Linda Islam Rrahmani
Lir Reshat Nurboja
Lirian Sahit Kelmendi
Liridon Faik Bahtiu
Liridona Jetullah Fetahu

Liridona Ramush Gérbeshi

Liridona Xhemajl Sadrija
Liridoné Naser Krasniqi
Lirijon Rexhé Bashota
Lirika Avdyl Kugqi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

190401100075
158585
180401100094
160401100640
190401100081
170401100550
170401100509
134607
170401100257
140401110505
190401100322
170401100152
130896
140401110268
190401100111
150401110650
180401100336
170401100329
159850
190401100527
180401100026
190401100403
190401100345
135855
180401100515
190401100150
180401100520
170401100525
180401100551
180401100254
180401100611
160401100402
140401111042
170401100180
160003
128333
128931
163399
170401100372
190401100440
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309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348

Lirim Ramadan Gela
Lirim Xhelal Bislimi

Liza Enver Krivaga

Liza Sebajdin Neziri
Loreta Murat Ibrahimi
Lorina Fehmi Sllamniku
Lumturije Rafiz Krasniqi
Majlinda Afrim Syla
Majlinda Sabit Kastrati
Margarita Avni Reka
Marigona Nysret Terpeza
Marigona Ramiz Kurti
Marigoné Hilmi Uka
Medina Naim Rama
Medina Rexhep Hajdari
Mendim Shuajb Mehmeti
Mendiona Fazli Prokshi
Mensur Bajram Kinolli
Mentor Remzi Gajraku
Mergim Blerim Bregaj
Mergim Jakup Spahiu
Mergim Ramadan Kryeziu
Merigona Halil Blakaj
Merlinda Enver Bytyqi
Mevlude Musa Zeqiri
Mihane Sadik Plakaj
Mimoza Ilimi Salihu

Mine Halil Gashi
Miranda Selim Murtezi
Mirishahe Avdyl Rashiti
Mirjeta Arsim Sinani
Mirjeta Blerim Haliti
Mirjeta Musa Goxhufi
Mirlinda Ismail Cunaku
Mirlinda Musa Pllana
Natyra Isa Restelica
Natyra Shaban Mrasori
Nderim Ramadan Hyseni
Nilda Shemsi Tmava
Njomza Shkelzen Latifi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

170401100171
180401100651
190401100237
170401100662
140401110860
150401120095
140401110231
170401100330
100401110149
140401110858
123200
140401120007
190401100623
180401100600
170401100539
150401110701
160401100160
180401100058
180401100019
140401110105
180401100215
170401100687
160401100089
180401100724
150401110632
190401100590
190401100323
154158

150401110510
100401110368
140401110689
160401100511
160401100628
180401100105
180401100205
140401120278
160401100890
90401110201

180401100719
180401100695
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349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388

Petrit Faik Azemi
Pranvera Sefer Sogojeva
Pranvera Vesel Térholli
Qéndresa Azem Selmani
Qendresa Sokol Qerimi
Qéndresé Ramadan Haliti
Qendrim Tahir Manaj
Rabije Haxhi Llugaxhija
Raza Jetullah Fetahu
Rea Menderes Emini
Remzi Daut Murseli
Remzie Shaip Zogaj
Remzije Bedri Qitaku
Renea Nuhi Svarga
Rilind Nexhdet Mejzini
Rina Besim Mehmeti
Rina Sami Kastrati
Rrahim Kemajl Ademaj
Rrezarta Jakup Kosumi
Rrezarté Sejdi Demaku
Rron Bujar Morina

Safije Salih Makshana
Saime Remzi Mustafa
Sérafina Isa Hysenaj
Shega Sylejman Mehmeti
Shejzije Fatmir Jusufi
Sherife Isa Zullufi
Shkembim Ali Kurtaj
Shkurte Sheqir Cakiqi
Shpetim Osman Beqiri
Shqiprim Bekim Mehmeti
Shyqeri Shemsidin Thaqi
Teuta Agim Mujota
Teuta Bajram Shala
Tringa Ismail Nreci
Valbone Ismet Alshiqi
Valdrina Aziz Hamiti
Vanesa Mentor Hajdari
Veranda Zijadin Aliu
Verona Avdi Ademi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

190401100145
170401100233
170401100633
190401100010
150401120106
155789
136658
156314
144862
150401110497
180401100010
123043
70401110119
160401100577
180401100503
170401100677
190401100286
180401100508
150401110366
170401100356
190401100124
100401110309
128289
190401100510
170401100323
170401100830
170401100238
180401100147
170401100244
160401100140
160401100489
160401100693
140401120310
90401120043
180401100255
170401100439
190401100402
190401100287
190401100215
180401100171
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389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411

Verona Kajtazi Kajtazi
Verona Shpejtim Januzi
Vesa Syla Zejnullahu
Viola Asllan Hoti

Vion Izet Alshiqi

Visar Azem Zymeri
Visar Beqir Kalludra
Visar Muharrem Krasnigqi
Vjosa Sadik Pagarizi
Vleré Rifat Pllana

Vlora Munish Shukolli
Vlora Rama Bejiq
Xhafer Beqir Kastrati
Xhemé Fetah Veliu
Xheneté Rrahim Feta
Xhevdet Teki Pozhari
Xhevrije Agim Zejnullahu
Yl Selatin Ahmeti

Yllka Enver Asllani
Yllka Gazmend Bojku
Yllza Fadil Osmani
Zelfije Ismet Kastrati
Zelihe Sabit Haxhaj
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

180401100769
190401100217
160401100223
180401100505
150401110261
170401100514
170401100063
144706
190401100283
190401100250
136250
170401100656
140401110617
180401100109
180401100388
190401100558
160401100350
146253
180401100412
180401100536
180401100633
190401100352
150401110494

Provimi mbahet mé daté: 06.06.2022

1-35, 09:00, D2
36- 70, 10:00, D2
71-100, 11:00, D2
101-140, 12:00, D2
141-180, 13:00, D2
181-220, 14:15, D2
221-260, 15:00, D2
261-300, 16:00, D2
301-340, 17:00, D2
341-380, 18:00, D2
381-411, 18:30, D2
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